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Vaikuttavuustutkija Museoviraston viestintä- ja markkinointijohtaja Jonna Heliskoski kävi avaamassa vaikuttavuu-
den käsitettä pelastuslaitosten kumppanuusverkoston syyskuun kokouksessa. Jonna naulasi vaikuttavamman työn 
teeseiksi raportoinnista tavoitteellisuuteen, vaikutuksista vaikuttavuuteen ja toimijakeskeisyydestä yhteistyöhön 

5 / 2017 

Tässä uutiskirjeessä kerrotaan kumppanuusverkoston ajankohtaisista kuulumisista tiivistetysti. Li-
sää asioihin liittyvää tietoa voit hakea kumppanuusverkoston Feeniks-intrasta osoitteesta 
www.pelastuslaitokset.fi/feeniks. Sivuilla voit itse rekisteröityä käyttäjäksi.  

 

© Jari Lepistö 

http://www.pelastuslaitokset.fi/feeniks
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Monenlaista 

 
Kalenterissa päivät tuntuvat kuluvan yhä nopeam-
min ja nopeammin. Olo on vähän kuin legendaari-
sella urheiluselostaja Pekka Tiilikaisella; ”Kello käy, 
eikä Hakulista näy.” Asioita on meneillään sen ver-
ran monessa suunnassa, että jossain kohtaa toi-
voisi edes jonkun asian valmistuvan.  Vai onko 
tässä arjen kiireessä harhaa? Tätä jouduin oikein 
miettimään, kun alkoi tuntumaan isolta määrältä 
keskeneräiset asiat. 

Tosiasia on, että monet asiat ovat todellisuudessa 
edenneet kovinkin hyvin. Esimerkkinä voin mainita 
pelastustoimen uudistamishankkeen prosessityö-
ryhmän valmisteluvaiheessa olevan työn. Valmis-
teilla olevaa aineistoa esiteltiin pelastusjohtajien 
hallitukselle marraskuun alkupuolella ja olen kovin 
tyytyväinen näkemääni.  

Kello tosiaan käy monissa työryhmissä niin pelas-
tustoimen uudistamishankkeen työryhmissä kuin 
koko SoTe- ja maakuntauudistuksenkin valmiste-
luissa läpi maamme. Työmäärä muutoksen hallin-
nassa on valtava. Meidän täytyy vain muistaa, ettei 
mikään työ etene ilman tekijää/ tekijöitä.  

Oma teemani pelastusjohtajien kokousten johdat-
telijana on ollut ja tulee edelleen olemaan; kannat 
samaan suuntaan pelastustoimessa. Pelastustoi-
mella tarkoitan koko toimialaamme! Ei siis pelkäs-
tään pelastuslaitoksia vaan koko alaa sisältäen 
kaikki; vakituiset, vapaaehtoiset, järjestöt, ministe-
riön oppilaitokset, hätäkeskukset jne. Vain yhdessä 
voimme turvata alamme hyvän vaikuttavuuden ja 
arvostuksen tulevissa myllerryksissä.  

Ajankohtaista on nyt arjen lisäksi hallituksen esitys 
pelastuslain muuttamisesta, pelastustoimen yhte-
näisen palvelutasopäätösaineiston tekeminen, pe-
lastustoimen yhtenäisten mittareiden saattaminen 
yhteisiksi mitattaviksi määreiksi, talouden simu-

loinnin onnistuminen tulevien vuosien turvak-
semme jne. Jos joku sanoo, että nyt on tylsää, niin 
kannattaa edes hiukan katsoa ympärilleen.  

Pelastuslaitosten kumppanuusverkostossa vuoden-
vaihde tuo muutoksia palvelualueiden vetovastuihin 
ja hallitukseen; ensihoidon palvelualueen vetäjäksi 
Jarmo Haapasen kahden vuoden pestiä jatkaa seu-
raavat kaksi vuotta Jyrki Landstedt ja Harri Setälän 
pestiä turvallisuuspalveluiden vetäjänä jatkaa Erkki 
Hokkanen. Kiitokseni Jarmolle ja Harrille isoista työ-
panoksista pelastustoimen kehittämisessä kumppa-
nuusverkoston toimijoina! Pelastusjohtajien hallituk-
sessa jatkavat vuoden 2018: Simo Wecksten varapu-
heenjohtajana, Pekka Tähtinen pelastustoimintapal-
veluissa ja Tero Mäki tukipalveluissa sekä allekirjoit-
tanut. 

Suomi 100 -juhlavuoden tärkein päivä, itsenäisyys-
päivä 6.12.2017 lähestyy. Kunnioittakaamme pelas-
tuslaitoksissa juhlapäivää asiaan kuuluvin menoin ja 
toivokaamme hälytyksistä vapaata päivää kaikille 
turvallisuuden parissa työskenteleville. 

Toivotan Teille kaikille oikein hyvää Itsenäisyyspäivää 
ja turvallista joulun odotusta Suomen kansallislaulun 
harvemmin kuullun neljännen säkeistön sanoin: 

”Ovatpa meille rakkahat 
koskemme kuohuineen, 
ikuisten honkain huminat, 
täht’yömme, kesät kirkkahat, 
kaikk’kuvineen ja lauluineen 
mi painui sydämeen.”- 

Jaakko Pukkinen 

pelastusjohtaja 
Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren 
alueen pelastuslaitos

 

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 
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Asiantuntijoiden vapaaehtoinen kurinalaisuus 

Miten meillä menee? Liikkuvia osia on niin paljon, 
että toimialan eteneminen saman suuntaan kai-
kissa kysymyksissä ja kaikilla käsittelyn tasolla on 
vaikea toteuttaa. Toimintakulttuuri ei ole riittävän 
kurinalainen. Ei ole synti, että yksilötasolla alan 
ammattilaiset itse ajattelevat edustavansa kansal-
lisen tason asiantuntemusta, mutta ongelmaksi se 
muodostuu niissä tilanteissa, joissa kuulijajoukko 
ei kykene erottamaan yksilön mielipidettä toi-
mialan hyväksymästä kannasta.  Ei siis ole muuta 
vaihtoehtoa, kun määrittää kuinka tiedonkulku ja 
kannanmuodostus edustuksellisissa rooleissa to-
teutetaan, sekä seurata jatkossa asiaa aiempaa 
tarkemmin. Samalla tulee tehdä selväksi laajalle 
kuulijajoukolle se sähköposti tai puhelinnumero, 
josta toimiala vastaa, sekä se että muista nume-
roista toimiala ei vastaa. Ei ylläpidetä ulkopolitii-
kasta tuttua usean tuolin ongelmaa. 
 
Samalla pitäisi tunnistaa koko toimialan osaamis-
potentiaali sekä toisaalta tunnistaa kaikki strate-
gisen tason kumppanuudet. Ei ole olemassa koko 
toimialan yhteistä rakennetta, jonka puitteissa 
päätöksenteon ja valmistelun eri vaiheissa kye-
tään tunnistamaan kaikki toimialan erityisasian-
tuntijuudet. Puhumattakaan siitä, että kaikki toi-
mialan intressit tulisivat tunnistetuksi kannan-

muodostuksen eri vaiheissa. Läpi menee hukat-
tuja vaikutusmahdollisuuksia, kun toimialan yh-
teistä kantaa ei aina edes ymmärretä lähteä 
muodostamaan. Toimialalla yhtäkään lausunto-
pyyntöä ja keskustelutilaisuutta ei tulisi ohittaa 
ilman huolellista harkintaa siitä, onko keskuste-
lun kohteena olevassa asiassa jollain tarkastelu-
tasolla turvallisuutta ja toimialaa koskeva in-
tressi. Tämä siitä huolimatta, että vastaan tullut 
asia ei suoraan koskisi sitä henkilöä tai organi-
saatiota, jota ”postin” saanut asiantuntija itse 
edustaa.  
 
On ennakoitava aiempaa enemmän. Tunnistettava 
kaikki päätöksenteon foorumit sekä varustaudut-
tava koko ajan vahvoilla argumenteilla. Yhtenäi-
syys on tavattoman tärkeää. Jos pöydässä on 10 
neuvottelijaa, aivan varmasti heistä ohitetaan täy-
dellisesti ne, joilla ei ole takanaan edustamansa 
toimialan loukkaamatonta mandaattia.  
Läsnäolo ei riitä.     
 

   Vesa-Pekka Tervo 
 

 

Pelastusjohtajat ja TUVE 
Pelastusjohtajat ovat päättäneet ottaa käyt-
töönsä sharepointin (ST IV) sekä TUVE-työase-
maympäristön ja sähköpostin. Pelastusjohtajat 
korostavat tarvetta integroida pelastustoimen 
viestinnän käytänteitä muiden sisäisen turvalli-
suuden viranomaisten käytänteisiin edetessä 
kohti maakunnallista pelastustoimea. Käyttöön-
otossa pelastuslaitoksia tukee Yhteinen ICT-

hanke, joka toimittaa tarvittavat ohjeet asiassa 
etenemisestä. Pelastusjohtajat näkivät myös tar-
peellisiksi pelastustoimen yhteisten teemapäivän 
järjestämisen Yhteisen ICT-hankkeen, tukipalve-
luiden palvelualueen ja tietohallintoryhmän yh-
teistyönä.  

 

KEHITTÄMISPÄÄLLIKÖN AJATUKSIA 

PELASTUSJOHTAJAT        
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Yhteistyö jatkuu 
Suomen Kuntaliiton ja Pelastuslaitosten kump-
panuusverkoston välinen sopimuspäivitys on 
lähetetty allekirjoitettavaksi pelastusjohtajille. 
Kumppanuusverkoston toimihenkilöinä jatka-
vat vuoden 2019 loppuun Vesa-Pekka Tervo ja 
Jari Lepistö.  

Muutosstrategian päivitys 
Pelastusjohtajat ovat päättäneet Pelastuslaitosten 
kumppanuusverkoston strategian päivitystyön esi-
valmistelusta. Suunnitelman mukaan asiaa esitel-
lään palvelualueiden kokouksen yhteisessä osuu-
dessa helmikuussa 2018. 

 

 

 
Tukipalveluiden viidakossa tapahtuu… 

 
Maakuntavalmistelu 
Maakuntavalmistelu etenee Soten ympärillä vel-
lovasta valinnanvapauteen liittyvästä keskuste-
lusta huolimatta. Valmistelu vaihtelee käynnistä-
misestä varsin pitkällä olevaan tilanteeseen, jo-
hon vuoden lisäaika on valmistelun kannalta so-
piva – huolta tulee lähinnä pelastuslaitosten ra-
hoitus- ja investointipuolella mm. paloasemien 
rakentamisessa ja hankinnoissa. Valtakunnanta-
son yhtiöitä on käynnistetty kesän aikana.  
VIMANA Oy (Maakuntien ICT palvelukeskusyh-
tiö) kehittää ja tuottaa digitalisaation ja ICT-pal-
veluihin perustuvia ratkaisuja, jotka tukevat asi-
akkaiden toiminnan tuottavuuden ja vaikutta-
vuuden parantamista sekä mahdollistavat kehit-
tyvät palvelut ja kokonaan uudet palvelut. 
 
HETLI Oy (Talous- ja henkilöstöhallinnon palve-
lut) tuottaa talous- ja henkilöstöhallinnon palve-
luita omana tuotantona sekä hyödyntäen palve-
lutuotantoverkostoa (tytär- ja osaomistusyhtiöt, 
ostopalvelut). ** 
 
Luokitellun aineiston ja asiakirjojen käsittelyn 
viidakko 
Luokitellun asiakirjan käsittelyssä törmättiin to-
dellisuuteen. Kirje pääsi läpi palomuurin ilman 
suurempia esteitä. Selektiivisyys ei toiminut si-
sältä ulospäin. Meidän on yhdessä pystyttävä pa-
rempaan, jotta voimme osoittaa olevamme sa-
lonkikelpoisia yhteistyöviranomaisten keskuu-
dessa ja TUVE-laisia, Saastamoista (VM) siteera-
ten.  
 

Tukipalvelun kokoontumisessa sukellettiin syvään 
veteen Pasi Hintikan avustuksella hukkumatta.  
Sen voi jokainen pelastuslaitos tehdä tutustumalla 
Feenixissä olevaan materiaaliin: asiakirjojen luokit-
telu ja niiden turvallinen käsittely sekä itsearvioin-
tityökalu tietoturvallisuuden perustason arvioin-
tiin. 

 
Uudistamishankkeista 
Henkilöstötyöryhmän työ etenee työterveyshuol-
lon järjestämiseen liittyvien ohjeiden kehittämi-
sessä. Tavoitteena on saada kattava asiakirja, joka 
vahvistaa ja yhtenäistää pelastuslaitosten työter-
veyshuollon järjestämistä. Työterveysjärjestämi-
seen liittyvät asiakirjat ovat kommenttikierrok-
sella. 
Työhyvinvointiryhmässä työturvallisuustyöryhmä 
keskittyy valmistelussaan valtakunnallisen pelas-
tustoimen työsuojelun toimintaohjelman laatimi-
seen, joka perustuu toimintaympäristöanalyysiin. 
Työnteko jatkuu 2.11.2017 työsuojeluseminaarilla.  
  
Pelastustoiminnassa on noussut esiin yksiköiden 
valmius ja suorituskyky. Pelastustoimintaan osal-
listuvalla henkilöstöllä on tässä keskeinen rooli. 
Osaamisen hallinnan -työryhmässä tavoite on sel-
keyttää ”osaamisen hallinnan” kytkeytymistä hen-
kilöstön kehittämiseen ja toimintakyvyn hallin-
taan. Se nähdään tärkeänä osana selviytymistä eri-
laisissa työhön liittyvissä muutoksissa.  

 
 
 
 

TUKIPALVELUIDEN PALVELUALUE     (Teksti: Tero Mäki)   
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Viimeaikaiset kyselyt 
Pelastuslaitosten postiaineiston käsittely (Niemi-
nen – Kangasvieri) 50% vastannut  11.10. men-
nessä 
Operatiivinen henkilöstösuunnittelujärjestelmä 
(Nordenswan) lähetetty 16.10. 

’* Mirjami Laitinen, hall. pj esitys Muutostref-
feillä13.9.2017 
’** Mia Hokkanen, hall. pj esitys Muutostreffeillä 
13.9.2017 

 

Syyskuun palvelualuekokouksen sisältöä (teksti: Jari Lepistö) 
 

Pelastustoimintapalvelualue kokoontui tällä ker-
taa Porissa. Asialistalla oli paljon asioita. Palvelu-
alueella on menossa toimenpidekoodien valmis-
telu. Koodeissa keskitytään tehtävien aikana tar-
vittaviin koodeihin. Työryhmän tuotokset eivät 
tule olemaan ”kiveen hakattuja” vaan ne elävät 
ajan mukana ja voivat muuttua.  
 
Palvelualueella on yhtenä kärkihankkeena pelas-
tustoiminnan osaamiskartoitusmalli. Hanke ete-
nee aikataulussa keskittyen P2, P3 ja tilannekes-
kushenkilöstön osaamisen mittaamisen. Hank-
keelta on lupa odottaa valmista keväällä 2018.  

 
Palvelualueella keskusteltiin myös kiirellisyys-
luokituksista, varaus-asteista, tehtäväkäsittely-
ohjeistuksista ja yksikön tilatiedoista. Tilatietoi-
hin tulevasta poistumatilasta palvelualue muo-
dosti yhteisen kannan, ettei sen käyttöönotto 
saa varauksetonta hyväksyntää. Ylipäätänsä pal-
velualue oli sitä mieltä, että toiminnassa ei pitäisi 
mennä liikaa teknologia edellä.   

 
Onnettomuustietoinstituutti on pyytänyt pelas-
tuslaitoksilta tietoa vakaviin vammautumisiin 
johtaneista onnettomuuksista. Tähän palvelualu-
eella suhtauduttiin positiivisesti. Muutoinkin pal-
velualueella on käsitelty aiemmin onnettomuus-
tutkintalautakuntien työn tukemista.  

 
Palvelualueella käytiin vilkasta keskustelua pelas-
tuslaitosten palveluntarjonnasta tulevissa maa-
kunnissa. Käydyssä keskustelussa muistutettiin 
koko uudistuksen säästämistavoitteesta. Isännän 
muuttuminen tulee näkymään ja toiminta mahdol-
lisesti supistumaan. On pelastuslaitosten aktiivi-
suudesta kiinni, kuinka rajatusti ollaan valmiita toi-
mimaan. Työelämään tulee vakioitumaan työvuo-
rokelpoisuus. Kysymyksenä nousi esille, että mitä 
tullaan tekemään osatyökykyisille? Joka tapauk-
sessa pelastuslaitoksia tullaa tarvitsemaan tulevai-
suudessakin.  

 
Palvelualueella käsiteltiin lisäksi seuraavia aiheita:  

¶ Ennakkotiedon välittäminen vaaratiedotteista 
pelastuslaitosten tilannekeskuksille ja pelas-
tustoimen vasteiden luonti sekä toimintaperi-
aatteet ERICA:ssa 

¶ ERICA pelastustoimessa 

¶ Tilanne- ja johtokeskukset pelastustoimessa - 
suorituskykyvaatimukset ja palvelualueen 
odotukset erilaisille keskuksille 

 
Lisää tietoa palvelualueen kokouksen sisällöstä löy-
dät Feeniks-intrasta.  

RPAS  
 

RPAS-työryhmä osallistui viranomaisten ensim-
mäiseen RPAS-VIRYT päivään Karjalan prikaatissa 
Vekarajärvellä 10-11.10.2017. Tilaisuus koettiin 
erittäin hyödylliseksi ja siitä on tarkoitus tehdä 
jokavuotinen tapahtuma. Kaksipäiväisen tilaisuu-
den aikana kuultiin PVn, Poliisin, RVLn ja pelas-

tustoimen asiantuntijoiden alustuksia miehittä-
mättömän ilmailun sekä sensoriteknologian ny-
kytilasta. Samalla tutustuttiin PVn virka-apukäy-
tössä oleviin järjestelmiin sekä toteutettiin käy-
tännön harjoituksia viranomaisten omilla RPA-
järjestelmillä. 
  

PELASTUSTOIMINNAN PALVELUALUE 
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RPAS-työryhmä osallistuu kiinteästi Pelastusopis-
ton sekä pelastuslaitosten yhteiseen miehittä-
mättömien ilma-alusten tutkimukseen. Lisää tie-
toa Pelastusopiston sivuilta. Tutkimushank-
keessa keskitytään seuraaviin osa-alueisiin: 

¶ Esiselvitys miehittämättömästä ilmailusta 
viranomaiskäytössä. 

¶ Tutkimus, jolla selvitetään miten miehittä-
mätön ilmailu vaikuttaa pelastustoimintaan 
ja erityisesti sen johtamiseen. 

¶ Pelastustoimen kansallisten toimintamallien 
muodostaminen miehittämättömään ilmai-
luun (valtakunnallinen ohje). 

¶ Koulutusaineisto miehittämättömän ilmai-
luun pelastustoiminnassa (teoria-, verkko-, 
käytännön koulutus, tasonmittaus). 

¶ Työpajat turvallisuusviranomaisten ja kol-
mannen sektorin kanssa miehittämättö-
mästä ilmailusta 

 
https://www.pelastusopisto.fi/mediatiedote -pelas-
tusopisto-ja-pelastuslaitokset-yhdessa-tutkimaan-

miehittamattomien -ilma-alusten-kayttoa-pelastus-

toiminnassa/ 
   

Lisätietoja: 
Teemu Veneskari 
Kehittämispäällikkö 
Kymenlaakson pelastuslaitos 

 

 

 
Viranomaiset seuraamassa taitoradan lentosuoritusta. (Kuva Teemu Veneskari) 

 

 

 

 

https://www.pelastusopisto.fi/mediatiedote-pelastusopisto-ja-pelastuslaitokset-yhdessa-tutkimaan-miehittamattomien-ilma-alusten-kayttoa-pelastustoiminnassa/
https://www.pelastusopisto.fi/mediatiedote-pelastusopisto-ja-pelastuslaitokset-yhdessa-tutkimaan-miehittamattomien-ilma-alusten-kayttoa-pelastustoiminnassa/
https://www.pelastusopisto.fi/mediatiedote-pelastusopisto-ja-pelastuslaitokset-yhdessa-tutkimaan-miehittamattomien-ilma-alusten-kayttoa-pelastustoiminnassa/
https://www.pelastusopisto.fi/mediatiedote-pelastusopisto-ja-pelastuslaitokset-yhdessa-tutkimaan-miehittamattomien-ilma-alusten-kayttoa-pelastustoiminnassa/
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Syyskuun palvelualuekokouksen sisältöä (teksti: Jari Lepistö) 
  

Pelastustoimen uudistushankkeen ensihoidon 
työryhmän kuulumisista kirjattiin seuraavaa: Ny-
kytilan selvittäminen on vaikeutunut, kun kai-
kista pelastuslaitoksista ei ole saatu tietoja. Ensi-
hoidon prosessit on kuitenkin saatu kuvattua. Sy-
nergiakysely valmistuu tämän vuoden loppuun. 
Parhaillaan on menossa STM:n potilasturvalli-
suus- ja laatumittariston päivittäminen, jossa 
työryhmä on osaltaan mukana. Lisäksi tehdään 
selvitys koulutustasosta ja osaamisen hallinnan 
järjestämisestä. Työryhmä antaa myös syötteitä 
muille uudistushankkeen työryhmille.  
 
Palvelualue tuottaa erilaisia selvityksiä kansallisen 
ensihoidon kehittämiseksi. Ajankohtaisia ovat uu-
den ensihoidon tilannekuvan muodostaminen ja 

selvitys tapaturmavakuutuksen ottamisesta ensi-
hoitajien vakuutusturvan täydentämiseksi. Lisää 
selvitystä palvelualue kokee tarvittavan tartunta-
tautilain ja rokotevelvoitteiden käytännön vaati-
muksista. Palvelualuetta puhuttaa myös työergo-
nomia ja kansallisen ensihoidon palvelutason mää-
rittely.  
 
Ensihoidon palvelualue valitsi työturvallisuustyö-
ryhmään Jorma Kuikan tilalle uudeksi edustajaksi 
Tom Smedlundin Pohjanmaan pelastuslaitoksesta. 
Palvelualue tutustui myös hyviin käytänteisiin, 
jossa esiteltiin AVH-protokollaa, kojelautakame-
roita ja monitoimiyksikköä.  

 

 

Syyskuun palvelualuekokouksen sisältöä (teksti: Jari Lepistö) 
 

Turvallisuuspalvelualueen kokouksessa luotiin 
monipuolinen tilannekatsaus eri työryhmien työ-
hön. Palontutkinta 2020 -työryhmän agendalla 
on sähköisen materiaalin suunnittelu ja käytän-
töön saattamisessa. Työryhmän työ mukailee 
muutoin vuosisuunnitelmaa. Pelastustoimen uu-
distushankkeen onnettomuuksien yhdenmukais-
tamisen työryhmä on suunnitellut turpaan vaan -
kehittämispäivät. Turvallisuuspalvelut hyväksyi-
vät kehittämispäivän ajankohdan. Työryhmä 
suunnittelee päivän ja kutsuu pelastuslaitosten 
edustajia. Ikäihmisten asumisturvallisuutta kehit-
tävän työryhmän toimikautta jatkettiin 2018 lop-
puun. Samalla turvallisuuspalvelut hyväksyivät 
työryhmän tuottamat omaishoidon ja toimeksi-
antoperusteisen perhehoidon paloturvallisuuden 
toimintamallit jakoon. Muita tilannekatsauksen 

aiheita olivat putkilukot ja avainhallinta -työ-
ryhmä, nuohoussäädösten valmistelu, TeNk -
neuvottelukunta ja riskianalyysityöryhmä.   

 
Kemikaalityöryhmä on laatinut ohjeita ja ilmoitus-
lomakkeita yhteiseksi hyödynnettäväksi. Palvelu-
alue hyväksyi tuotokset käyttöön. Turvallisuuspal-
velut päätti myös käynnistää projektin paloriski-
asuntojen prosessin ja viranomaisyhteistyön kehit-
tämiseksi. Tavoitteena on luoda kansallinen malli 
yhdistämällä aiempia valmiita tuotoksia ja parhail-
laan käynnissä olevien hankkeiden asioita. Hanke-
hakemusta valmistelee uudistushankkeen onnet-
tomuuksien ehkäisyn työryhmä ja hankkeelle hae-
taan PSR:n avustusta.  

 
Palvelualue valitsi turvallisuusviestintä -työryhmän 
puheenjohtajaksi Esa Tuomisen Kanta-Hämeen 
pelastuslaitokselta. 

 
 

ENSIHOIDON PALVELUALUE        

TURVALLISUUSPALVELUALUE        
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Turvallisuusviestintätyöryhmän uuden puheenjohtajan terveiset 
 

Turvallisuuspalveluiden turvallisuusviestintätyö-
ryhmä sai lokakuun alusta lisävoimia Kanta-Hä-
meestä ja samalla uuden puheenjohtajan. Tuvi-
työryhmä kokoontuu seuraavan kerran Oulussa 
13.-14.11.2017 suunnittelemaan kevään opinto-
päiviä ja puhaltamaan lisätuulta ajankohtaisiin 
projekteihin ja kampanjoihin. Työryhmän tavoit-
teena on edelleen luoda pohjaa valtakunnalli-
sesti hyville käytännöille, joten pelastuslaitok-
silta toivotaan käytössä olevia työkaluja (esim. 
erilaisia turvallisuuskoulutus luentosarjoja, valis-

tuskäytäntöjä tai jakomateriaaleja) tuvi-työryh-
män jäsenille käsittelyyn, jotta saamme Feenik-
siin lisää sisältöä yhteiseen käyttöön. Nykyiset ja 
tulevat turvallisuusviestinnän materiaalit sekä 
työryhmän yhteystiedot löytyvät Feeniks -in-
trasta: Turvallisuuspalvelut / Työryhmät / Turval-
lisuusviestintä. 
 
Lisätietoa 
Esa Tuominen 
Kanta-Hämeen pelastuslaitos 

 

 

 

  
Marraskuu 
27.11 Omavalvontaseminaari   Helsinki 
28.11 Pelastustoiminta- ja tukipalveluiden palvelualueet online 
29.11 Turvallisuus- ja ensihoitopalvelut  online 
  
Joulukuu 
5.12 Pelastusjohtajien hallitus   online 
11.12 Pelastusjohtajien kokous   Helsinki 
12.12 Palopäällystöliiton jouluseminaari  Helsinki 
13.12 Pelastustoimen uudistushankkeen ohjausryhmä Helsinki 
13.-15.12 Kiinteistöjen paloturvallisuuden ajankohtaispäivät Hki - Tukholma 
 
Tammikuu 
9.1 Pelastusjohtajien hallitus   online 
16.-17.1 Pelastusjohtajien kokous 
17.-18.1 Turpaan vaan - kehittämispäivät  Vuokatti 
24.-25.1 Sisäisen turvallisuuden seminaari  Järvenpää 
 
 
Kumppanuusverkoston tai siihen kiinteästi liittyvistä tapahtumista voi vinkata koordinaattorille.  
 
 
 
 
Feeniks uutiskirjeen koostaa kumppanuusverkoston koordinaattori Jari Lepistö. Jutut ja ideat uutiskirjeen kehittämiseksi voi lait-
taa sähköpostilla jari.lepisto@kuntaliitto.fi.  
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